ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2010                                                                                                    № 108
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского

поселения Нялинское от 30.10.2008 № 1
«О принятии структуры Муниципального образования

Совета депутатов сельского поселения Нялинское второго созыва»
В целях эффективности деятельности Совета депутатов сельского поселения Нялинское, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в структуре Совета депутатов сельского поселения Нялинское согласно приложению к настоящему решению.

2. Утвердить постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Нялинское в составе 5 депутатов согласно приложению.

3. Утвердить постоянную комиссию по вопросам социального развития сельского поселения Нялинское в составе 5 депутатов.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское                                           В.М. Коптяев
Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Нялинское

от 30.03.2010 № 108
Структура

Совета депутатов сельского поселения Нялинское

второго созыва

1. Глава сельского поселения Нялинское, исполняющий полномочия председателя Совета депутатов сельского поселения Нялинское – В.М. Коптяев;

2. Секретарь Совета депутатов сельского поселения Нялинское – М.А. Ниясова;

3. Постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения Нялинское:

	Социальная комиссия
	Планово-бюджетная

	Переладова Галина Филипповна, председатель
	Чечулин Валерий Юрьевич, председатель

	Белкин Сергей Юрьевич
	Змановская Надежда Фёдоровна

	Ниясова Маргарита Андреевна
	Куликов Виталий Васильевич

	Кошкарова Елена Александровна
	Захарова Оксана Владимировна

	Перезолова Ксения Владимировна
	Клюшин Владимир Владимирович